
 FRIESE FONDCLUB       VANUIT Cahors(JL)      MET   119 DUIVEN OP 07/07/23 OM 11.00 UUR  FF-A57-BLAD   1

 ALG  RAY  NAAM                 WOONPLAATS      AFSTAND AD GT RINGNUMM Z-TIJD  MET/MIN ALGPNT RAYPNT GEW.POELES  BEDRAG

   1    1O S.J. Kuipers         Oudega         1077.406 03 03 28052070 103508 1050.978 1000.0 1000.0
   2    2O L. van Benthem       Vollenhove     1029.081 02 01 28091156 103038 1008.269  987.2  987.2
   3    3O Gebr. Limburg        Zuidveen       1043.475 04 01 28103021 113455  961.802  974.4  974.4
   4    4O R. Evers             Swifterbant    1010.796 03 01 28099609 112720  938.239  961.5  961.5
   5    5O S.J. Kuipers         Oudega            02    03 02 28052042 123821  938.210  948.7  948.7
   6    6O J.M. Aretz           Steggerda      1049.570 03 02 24237001 121620  931.844  935.9  935.9
   7    7O Wiebe van der Woude  Drachten       1078.261 04 03 24235307 131503  909.886  923.1  923.1
   8    8O Coen Brugman         Luttelgeest    1036.546 05 02 24236686 124057  900.592  910.3  910.3
   9    9O W. Wittebol          Oosterwolde    1070.595 06 04 24235265 134439  881.399  897.4  897.4
  10   10O Jaap Douwes          Drachten       1078.460 10 07 28051714 140246  874.827  884.6  884.6

  11   11O U. Jellema           Steggerda      1050.253 04 04 28058006 134934  861.160  871.8  871.8
  12   12O R. Evers             Swifterbant       02    03 02 28099618 133910  835.944  859.0  859.0
  13   13O H. Polstra           Kootstertille  1088.853 13 11 28051892 152656  826.807  846.2  846.2
  14   14O Logemann/De Jong     Ingelum        1085.272 01 01 28027301 152259  826.560  833.3  833.3
  15   15O R. Vollebeek         Drachten       1078.484 01 01 24235702 175012  738.579  820.5  820.5
  16   16O P.J. Wielinga        Drachten       1078.540 12 03 24235787 175621  735.520  807.7  807.7
  17   17O Cor Pander           Balk           1043.656 02 02 24232681 172622  726.594  794.9  794.9
  18   18O W. Wittebol          Oosterwolde       02    06 03 24235258 185606  701.522  782.1  782.1
  19   19O Henri Pander         Balk           1043.933 03 01 24232815 183718  692.585  769.2  769.2
  20   20O P.J. Wielinga        Drachten          02    12 11 24235797 193846  687.502  756.4  756.4

  21   21O P.J. Wielinga        Drachten          03    12 12 28051413 194006  686.919  743.6  743.6
  22   22O P.J. Wielinga        Drachten          04    12 02 24235796 195030  682.398  730.8  730.8
  23   23O W. Wittebol          Oosterwolde       03    06 01 24235255 195831  673.957  717.9  717.9
  24   24O U. Jellema           Steggerda         02    04 01 28058023 193104  672.773  705.1  705.1
  25   25O P.J. Wielinga        Drachten          05    12 08 28051903 202150  669.133  692.3  692.3
  26   26O Romke van der Wal    Drachten       1078.466 08 03 24235774 222731  620.694  679.5  679.5
  27   27O F. Wijnsma           Damwald        1093.746 02 01 28026125 071104  584.865  666.7  666.7
  28   28O U. Jellema           Steggerda         03    04 02 28058002 063201  573.585  653.8  653.8
  29   29O Romke van der Wal    Drachten          02    08 05 28035914 073731  568.656  641.0  641.0
  30   30O Wiebe van der Woude  Drachten          02    04 01 24235341 075420  563.551  628.2  628.2

  31   31O Marcel Noorman       Jirnsum        1067.552 02 02 24233195 073646  563.119  615.4  615.4
  32   32O Romke van der Wal    Drachten          03    08 08 24235764 081124  558.675  602.6  602.6
  33   33O P.J. Wielinga        Drachten          06    12 09 24235813 081611  557.328  589.7  589.7
  34   34O R. Evers             Swifterbant       03    03 03 28099659 062948  552.710  576.9  576.9
  35   35O K.J. Rauwerda        Hallum         1090.533 05 03 28055701 085729  551.750  564.1  564.1
  36   36O Gebr. Limburg        Zuidveen          02    04 04 28103045 080721  541.685  551.3  551.3
  37   37O Bert Hooijer         Grouw          1069.015 04 01 24233751 092911  532.325  538.5  538.5
  38   38O P.J. Wielinga        Drachten          07    12 05 24235800 102359  522.802  525.6  525.6
  39   39O Coen Brugman         Luttelgeest       02    05 05 24236695 092411  517.445  512.8  512.8
  40   40O P.J. Wielinga        Drachten          08    12 01 24235790 122827  493.054  500.0  500.0

  RECAPITULATIE POELES   DD : 070723    BESTEMMING : Cahors(JL)              BETREFT : F.F.C.

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:4------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 0206    16    2                                                                                                     DE DOWETILLE
 0210     3    2                                                                                                     DE BLAUWE DOFFE
 0213     1    1                                                                                                     DE VLIEGENDE PO
 0222     2    1                                                                                                     DE NOORDERVLUCH
 0226     5    2                                                                                                     DE BLAUWBAND
 0227     4    1                                                                                                     DE POSTDUIF
 0229     2    1                                                                                                     DE ZWARTE DOFFE
 0233     2    2                                                                                                     DE THUSFLEANERS
 0236     6    2                                                                                                     DUIVENSPORT H'V
 0252     6    1                                                                                                     DE GRIFFIOEN
 0256     4    1                                                                                                     DE RODE DOFFER
 0259    35    6                                                                                                     VICE VERSA
 0262     5    2                                                                                                     L'ESTAFETTE
 0267     6    2                                                                                                     DE KUSTVLIEGERS
 0268     4    1                                                                                                     DE VREDESDUIF
 0401     2    1                                                                                                     DE FLEVOPOST
 0413     8    2                                                                                                     DE ZUIDERZEEVLI
 0414     7    2                                                                                                     DE DOORZETTERS
 0421     1    1                                                                                                     TOT WEERZIENS

 TOT.   119   33

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG

 PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 070723  BESTEMMING : Cahors(JL)              BETREFT :

                  OVER

 



 SNELSTE 2 DUIVEN  DD : 07/07/23 BESTEMMING : Cahors(JL)          BETREFT :  VLEESPAKKET

 R LIDNUM   NAAM              SPEL PC GET   SNELH.   PC GET   SNELH.   TOTAAL   BEDRAG

 O 04130319 R. Evers           1    4   1  938.239   12   2  835.944  1774.183
 O 02680518 U. Jellema         1   24   1  672.773   28   2  573.585  1246.358
 O 02590319 P.J. Wielinga      1   22   2  682.398   40   1  493.054  1175.452

 OVERZICHT GRATIS PRIJZEN OOST        FF-A57

   1 S.J. Kuipers         Oudega          T.W.V. 20.00
   2 L. van Benthem       Vollenhove      T.W.V. 15.00
   3 Gebr. Limburg        Zuidveen        T.W.V. 10.00
                                                                                FF-A57-BLAD   1

 DE BESTE 1 VLUCHTEN ONAANGEWEZEN  JAARLINGEN (01 VAN 02)

 LIDNUMM. NAAM            PLTS   TOTAAL  VLUCHT1  VLUCHT2  VLUCHT3  VLUCHT4  VLUCHT5  VLUCHT6  VLUCHT7

 02590165 S.J. Kuipers       1   1000.0            1000.0
 02621317 B. Minks           2    987.5    987.5
 04010224 L. van Benthem     3    987.2             987.2
 02670004 K.J. Rauwerda      4    975.0    975.0    564.1
 04149184 Gebr. Limburg      5    974.4             974.4
 04130319 R. Evers           6    962.5    962.5    961.5
 04131713 Coen Brugman       7    959.1    959.1    910.3
 04140011 J.M. Aretz         8    935.9    787.5    935.9
 02560270 Wiebe van der W    9    923.1             923.1
 02330311 SJ. Grouwstra     10    912.5    912.5
 02520399 W. Wittebol       11    897.4             897.4
 02680518 U. Jellema        12    887.5    887.5    871.8
 02590874 Jaap Douwes       13    884.6             884.6
 02139001 Logemann/De Jon   14    833.3             833.3
 02590785 R. Vollebeek      15    820.5             820.5
 02590319 P.J. Wielinga     16    799.2             799.2
 02260526 Cor Pander        17    794.9             794.9
 02260542 Henri Pander      18    769.2             769.2
 02590475 Romke van der W   19    679.5             679.5
 02100437 F. Wijnsma        20    666.7             666.7
 02270005 Klaas Buwalda     21    662.5    662.5
 02060024 H. Polstra        22    650.9             650.9
 02330002 Geert Schilstra   23    650.0    650.0
 02360009 Wagteveld         24    637.5    637.5
 02090003 B. Lourens        25    625.0    625.0
 02290772 Marcel Noorman    26    615.4             615.4
 02360006 Bert Hooijer      27    538.5             538.5

 DE BESTE 1 VLUCHTEN AANGEWEZEN  JAARLINGEN (01 VAN 02)

 LIDNUMM. NAAM            PLTS   TOTAAL  VLUCHT1  VLUCHT2  VLUCHT3  VLUCHT4  VLUCHT5  VLUCHT6  VLUCHT7

 04010224 L. van Benthem     1    987.2             987.2
 02670004 K.J. Rauwerda      2    975.0    975.0
 04149184 Gebr. Limburg      3    974.4             974.4
 04130319 R. Evers           4    961.5    875.0    961.5
 02590165 S.J. Kuipers       5    948.7             948.7
 04140011 J.M. Aretz         6    935.9             935.9
 04131713 Coen Brugman       7    925.0    925.0    910.3
 02330311 SJ. Grouwstra      8    912.5    912.5
 02139001 Logemann/De Jon    9    833.3             833.3
 02590785 R. Vollebeek      10    820.5             820.5
 02260526 Cor Pander        11    794.9             794.9
 02260542 Henri Pander      12    769.2             769.2
 02621317 B. Minks          13    750.0    750.0
 02590319 P.J. Wielinga     14    730.8             730.8
 02520399 W. Wittebol       15    717.9             717.9
 02680518 U. Jellema        16    705.1             705.1
 02100437 F. Wijnsma        17    666.7             666.7
 02270005 Klaas Buwalda     18    662.5    662.5
 02330002 Geert Schilstra   19    650.0    650.0
 02360009 Wagteveld         20    637.5    637.5
 02560270 Wiebe van der W   21    628.2             628.2
 02290772 Marcel Noorman    22    615.4             615.4
 02360006 Bert Hooijer      23    538.5             538.5
 02060024 H. Polstra        24      0.0
 02090003 B. Lourens        25      0.0
 02590475 Romke van der W   26      0.0
 02590874 Jaap Douwes       27      0.0 



 DUIFKAMPIOENEN  MARATHON JAARLINGEN 02 VAN 02 VLUCHTEN

  PLC  LIDNR     NAAM                  PLAATS              RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  04130319  R. Evers              Swifterbant         28099609   2    1924.0
    2  04130319  R. Evers              Swifterbant         28099618   2    1734.0
    3  04131713  Coen Brugman          Luttelgeest         24236686   2    1710.3
    4  02680518  U. Jellema            Steggerda           28058006   2    1596.8
    5  04130319  R. Evers              Swifterbant         28099659   2    1426.9
    6  04131713  Coen Brugman          Luttelgeest         24236695   2    1287.8
    7  02590165  S.J. Kuipers          Oudega              28052070   1    1000.0
    8  04131713  Coen Brugman          Luttelgeest         24236678   1    1000.0
    9  02621317  B. Minks              Sneek               28052469   1     987.5
   10  04010224  L. van Benthem        Vollenhove          28091156   1     987.2
   11  02670004  K.J. Rauwerda         Hallum              28055720   1     975.0
   12  04149184  Gebr. Limburg         Zuidveen            28103021   1     974.4
   13  04131713  Coen Brugman          Luttelgeest         24236628   1     950.0
   14  02590165  S.J. Kuipers          Oudega              28052042   1     948.7
   15  04131713  Coen Brugman          Luttelgeest         24236676   1     937.5
   16  04140011  J.M. Aretz            Steggerda           24237001   1     935.9
   17  04131713  Coen Brugman          Luttelgeest         28147287   1     925.0
   18  02560270  Wiebe van der Woude   Drachten            24235307   1     923.1
   19  02330311  SJ. Grouwstra         Staveren            28040929   1     912.5
   20  04131713  Coen Brugman          Luttelgeest         24236650   1     900.0
   21  02520399  W. Wittebol           Oosterwolde         24235265   1     897.4
   22  02680518  U. Jellema            Steggerda           28058022   1     887.5
   23  02590874  Jaap Douwes           Drachten            28051714   1     884.6
   24  04131713  Coen Brugman          Luttelgeest         28032386   1     862.5
   25  02060024  H. Polstra            Kootstertille       28051892   1     846.2

 


